

# Nadodrzański Oddział Straży Granicznej

<https://nadodrzański.strazgraniczna.pl/nad/aktualnosci/63391,Studenci-interesuja-sie-nasza-formacja.html>  
03.12.2024, 21:55

## Studenci interesują się naszą formacją

---

Paweł Biskupik  
21.11.2024

---

Funkcjonariusze Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej aktywnie uczestniczą w spotkaniach z młodzieżą. Wizyty na uniwersytecie, czy spotkania w jednostkach Straży Granicznej, to sposób na zainteresowanie naszą służbą studentów, którzy mają przed sobą przyszłą karierę zawodową.

19 listopada w auli Uniwersytetu Zielonogórskiego funkcjonariusze komendy Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej opowiadali studentom o służbie w naszej formacji. Na spotkanie licznie przybyli studenci Resocjalizacji i Kryminologii UZ oraz członkowie Koła Naukowego Kryminalistyki i Wiktyologii. Wraz ze studentami w spotkaniu uczestniczyli pracownicy naukowcy z Zakładu Resocjalizacji Uniwersytetu Zielonogórskiego: prof. Barbara Toroń- Fórmanek, dr Monika Kaczmarczyk, dr Ernest Magda oraz dr Andrzej Zygadło. Wtorkowa wizyta funkcjonariuszy SG w zielonogórskiej uczelni zainaugurowała planowany cykl spotkań ze studentami, zainteresowanymi różnymi aspektami służby w Nadodrzańskim Oddziale Straży Granicznej.

W tym samym dniu studenci Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Nysie odwiedzili funkcjonariuszy Placówki Straży Granicznej w Kłodzku. Były wykłady, prezentacja sprzętu służbowego i transportowego, zajęcia praktyczne z technikiem kryminalistyki. Tak kłodzcy strażnicy graniczni zachęcali studentów Koła Naukowego Bezpieczeństwa Wewnętrznego przy Wydziale Nauk Społecznych Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Nysie do wstąpienia w szeregi funkcjonariuszy Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej. Podczas wizyty studenci z zainteresowaniem przyglądali się naszej służbie, słuchali o roli Straży Granicznej w systemie bezpieczeństwa państwa, ćwiczyli ujawnianie odbitek linii papilarnych i oglądali sprzęt będący na wyposażeniu jednostki.





Spotkanie ze studentami w  
Placówce SG w Kłodzku



Spotkanie ze studentami w  
Placówce SG w Kłodzku



Spotkanie ze studentami w  
Placówce SG w Kłodzku